Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI Laadklep Airco Navi Camera

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof

Emissieklasse

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Cilinder inhoud

Mercedes-Benz

Sprinter 316
Bakwagen
VZF-50-D
301.853km
2018
29-10-2018
Wit
Gebruikt
Goed

Diesel

Euro 6

2.485kg
1.015kg
3.500kg
705cm
225cm

2.143cc



Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI Laadklep Airco Navi Camera

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 163hp
Omschrijving

Mercedes Benz Sprinter 316 CDI. Bouwjaar 29-10-2018. Voertuig is voorzien van vele opties zoals Airco, Navigatie,
Achteruitrijcamera, Bluetooth enz. Euro 6 motor met 163 PK en 301.853 KM. Rijd goed alleen motorstoringlampje brand !! Drives
well only the engine fault lightison !!

Accessoires

e Bluetooth

o ESP

[ ] ABS

e Achteruitrijcamera

e Airconditioning

e Centrale deurvergrendeling
e Dakspoiler

o Elektrisch bedienbare ramen
o Navigatiesysteem

e Roetfilter

o Katalisator

e Stuurbekrachtiging

e Passagiersstoel

e Airbags

e Centrale vergrendeling

o Elektrische ramen

[ ] EBS

e Verwarming

e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
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